[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2013 года             № 1725                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района                          от  25.02.2013 № 265
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ                   «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 28 и 61 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 марта 2006 года № 125,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 2 приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 25.02.2013 № 265 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Белокалитвинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изменения, дополнив  пункты 14, 15 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование

муниципального

имущества,

его местонахождение
	Восстановительная/ остаточная

стоимость объекта

 по состоянию

на 01.01.2013 г.

 (тыс. руб.)
	Срок приватизации, квартал 2013 года

	1
	2
	3
	4

	14.
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане: 46, 48, 49, III, 57, 58, 59, 72, этаж: 1; номера на поэтажном плане: 39, 40, 41, 42, 43, IX, 44, 45, 46, 47, 48, 48а, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, этаж: 2) общей площадью 534,9 кв.м, расположенные по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,

р.п. Шолоховский, ул. Октябрьская, 2а
	310,7 / 310,7
	III-IV

	15.
	Нежилое помещение (номер на поэтажном плане: 1) общей площадью 33,8 кв. м, расположенное по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,

р.п. Шолоховский, ул. М. Горького,

№ 1 а
	71,8 / 50,5
	III-IV
	».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
L   Документ1   10/10/2013 1:43:00 PM

стр. 1 из 2